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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23931801F

2. Data e Regjistrimit 31/03/2022
3. Emri i Subjektit Rolling Pizza
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Zona Kadastrale Nr.2297, 
Nr.Pasurie 1/229 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant, Piceri. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 

gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike Shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Altin Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Instituti Profesional ATC
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rolling Pizza
E-Mail: zefialtin@gmail.com  
Telefon: 0682030707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-885927-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA65EE-53B0-47AE-995E-91C88C07B874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A3F441-C86E-46DF-BC69-9673DD30CE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0406750C-1408-45DE-BB42-B2957403013B

